
Łódź, dnia 29 sierpnia 2008r. 
 
 

Komisja przetargowa 
powołana uchwałą nr 408/2008 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
 z dnia 10 marca 2008r. 

 
 

ogłasza, iż 
 

postępowanie o zamówienie publiczne - „Wykonanie operatów szacunkowych wyceny 
nieruchomości” przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Ogłoszenie o przetargu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 185425-
2008 oraz na stronie internetowej www.lodzkiwschodni.samorzady.pl, a także w siedzibie 
Zamawiającego - tablica ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi, Łódź ul. Sienkiewicza 3, 
VIII piętro.  
 
Za najkorzystniejszą w zakresie zadania nr 2 uznano ofertę złożoną przez: 
 

B. Flaherty – Biuro Wyceny Nieruchomości 
ul. Spacerowa 37 
95-040 Koluszki 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca jako jedyny złożył ofertę. 
 
Za najkorzystniejszą w zakresie zadania nr 3 uznano ofertę złożoną przez: 
 

Kancelaria Obsługi Nieruchomości 
„LEGAT” 

inż. Katarzyna Wróblewska 
ul. Ossowskiego 51 

91-089 Łódź 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca jako jedyny złożył ofertę. 
 
Za najkorzystniejszą w zakresie zadania nr 4 uznano ofertę złożoną przez: 
 

Przedsiębiorstwo Usługowe 
Barbara Litwin 

Wycena Nieruchomości 
Al. Rydza Śmigłego 53/87 

93-272 Łódź 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Ponieważ jedynym kryterium oceny ofert była cena, a spośród ofert niepodlegających odrzuceniu 
wybrana oferta zaigrała najniższą cenę, stąd uznano ją za najkorzystniejszą. 
 



Ponadto postępowanie  zostało unieważnione: 
1. w zakresie zadań nr 1, 5 i 7 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, tj. ze względu na to, 

iż w zakresie niniejszego zadania nie złożono żadnej oferty. 
2. w zakresie zadania nr 6 na podst. art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655) tj. ze względu na 
fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
 
W załączeniu zbiorcze zestawienie ofert dla zadań nr 4 i 8 
 

      Sekretarz Komisji Przetargowej 
 

      .................................................. 
      (Radosław Ziemey) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zbiorcze zestawienie ofert w zakresie zadania nr 4 

Nr oferty Nr zadania Nazwa i adres wykonawcy Ilość punktów 

1 4 

B. Flaherty – Biuro Wyceny 
Nieruchomości 
ul. Spacerowa 37 
95-040 Koluszki 

8,97 

2 4 

Nieruchomość-Wycena-Wartość 
Wycena Nieruchomości 
Cecylia Osińska 
ul. Jonschnera 1/11 
91-849 Łódź 

6,58 

4 4 

Przedsiębiorstwo Usługowe  
Barbara Litwin 
Wycena Nieruchomości 
Al. Rydza Śmigłego 53/87 
93-272 Łódź 

10,00 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w zakresie zadania nr 8 

Nr oferty Nr zadania Nazwa i adres wykonawcy Ilość punktów 

3 8 

Kancelaria Obsługi Nieruchomości  
„LEGAT” 
inż. Katarzyna Wróblewska 
ul. Ossowskiego 51 
91-089 Łódź 

10,00 

4 8 

Przedsiębiorstwo Usługowe  
Barbara Litwin 
Wycena Nieruchomości 
Al. Rydza Śmigłego 53/87 
93-272 Łódź 

10,00 

5 8 

Biuro Wycen i Obsługi Nieruchomości 
Jan Juraś 
ul. Pojezierska 26/17 
91-328 Łódź 

8,33 

 

W zakresie zadania nr 8 zostaną złożone oferty dodatkowe przez wykonawców, którzy za 
wykonanie przedmiotu zamówienia zaoferowali jednakowe ceny. 


